15-02-2024 11:53:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se tendo em vista o grande número de acidentes na via, inclusive com vitimas
fatais. Deste modo requer em caráter de urgência o estudo e viabilidade para implantação de sinaleiro para assim,
garantir a segurança dos transeuntes e moradores locais.

solicitação de instalação de semáforo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA ARLINDO TEIXEIRA, 798, MARTINS, 38.400-352, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 804/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total